

AJJH Holding ApS

Mosebakkevej 3 A
2605 Brøndby
CVR-nr. 32362680

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2019

Dirigent

Navn: Poul Jost Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AJJH Holding ApS
Mosebakkevej 3 A
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32362680
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Poul Jost Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og herunder at optimere afkast af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 311 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 7.240 t.kr., og en egenkapital på 7.232 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.781)	(14)
Driftsresultat		(11.781)	(14)
Andre finansielle indtægter		379.004	840
Andre finansielle omkostninger		(764.045)	(11)
Resultat før skat		(396.822)	815
Skat af årets resultat	1	85.858	(180)
Årets resultat		(310.964)	635
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		(418.964)	529
		(310.964)	635

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Udskudt skat		90.744	0
Andre tilgodehavender		1.670	2
Tilgodehavende selskabsskat		77.321	0
Tilgodehavender		169.735	2
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.791.839	7.629
Værdipapirer og kapitalandele		6.791.839	7.629
Likvide beholdninger		278.889	130
Omsætningsaktiver		7.240.463	7.761
Aktiver		7.240.463	7.761

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.999.463	7.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>7.232.463</u>	<u>7.649</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>112</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>112</u>
Passiver		<u>7.240.463</u>	<u>7.761</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.418.427	105.800	7.649.227
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(418.964)	108.000	(310.964)
Egenkapital ultimo	125.000	6.999.463	108.000	7.232.463

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.886	180
Ændring af udskudt skat	(90.744)	0
	(85.858)	180
